[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 436

                      Дата принятия 26 сентября 2018 г.
	О «Дорожной карте» развития присоединенной территории Усольского муниципального района на 2019-2021 годы»

Рассмотрев «Дорожную карту» развития присоединенной территории Усольского муниципального района на 2019-2021 годы», разработанную Администрацией города Березники, заслушав доклад главы города Березники-главы администрации города Березники Дьякова Сергея Петровича
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Информацию о «Дорожной карте» развития присоединенной территории Усольского муниципального района на 2019-2021 годы», разработанной Администрацией города Березники (далее – «Дорожная карта»), принять к сведению.
2.Администрации города Березники:

1)при подготовке проекта бюджета муниципального образования «Город Березники» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов учитывать мероприятия, предусмотренные «Дорожной картой»;

2)обеспечить реализацию «Дорожной карты»;
3)ежеквартально, не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять в Березниковскую городскую Думу информацию о ходе исполнения «Дорожной карты».

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов